UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày         tháng     năm 2021

V/v giao triển khai các thủ tục

tiếp theo để thực hiện dự án Nhà

máy đốt rác thải sinh hoạt phát

điện tại thị xã Bỉm Sơn của Công

ty TNHH Năng lượng môi trường

TianYu Thanh Hóa.

        Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty TNHH Năng lượng môi trường TianYu

Thanh Hóa.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 200/TTg-CN

ngày 19/02/2021 về việc bổ sung Dự án nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt phát

điện Thanh Hóa vào Quy hoạch điện VII điều chỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan,

căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 200/TTg-CN

ngày 19/02/2021 nêu trên (có bản sao văn bản gửi kèm theo); đấu mối chặt chẽ

với Bộ Công Thương và các Bộ, ngành Trung ương để hướng dẫn Công ty

TNHH Năng lượng môi trường TianYu Thanh Hóa triển khai các thủ tục tiếp

theo để thực hiện dự án Nhà máy đốt rác thải sinh hoạt phát điện tại thị xã Bỉm

Sơn, kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T161).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T16:26:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T08:35:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T08:35:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T09:59:50+0700